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ПРИГОВОР ЗА ТЕХНИЧКИ ПРОПУСТИ  

 
ПО ОБЈАВЕНА ЛИСТА НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ 

ВО УЧЕБНАТА 2014/2015 год.  
(прв уписен рок) 

 
 
 
До  
Конкурсната комисија при ФИНКИ 
Скопје 
 
Кандидат ____________________________________________________ 
 
Приемен број на документи ______ 
 
Приговорот може да биде за технички пропуст по некој (некои) од 

следните основи: 
1. Печатна грешка на лични податоци 
2. Печатна грешка на основен избор на студиска програма, избор со 
кофинансирање или редослед на студиски програми 

3. Погрешно пресметани поени. 
 
 
Приговор по следните основи:  
 
Приговарам 
за реден 
број 

стои треба забелешка 

    
    
    
    
    
 
Скопје, ________________    Кандидат (потпис) 
 
        ___________________ 


